Городская Управа

городского поселения «Город Белоусово»

Жуковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29»  мая  2019г.                                                                                                    № 212

«О муниципальной программе

«Кадровая политика  МО ГП «Город

Белоусово»

            На основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской  Федерации

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и дополнения в муниципальную программу «Кадровая политика

муниципального образования городского поселения «Город Белоусово»,

утвержденную постановлением администрации МО ГП «Город Белоусово» № 373 от

09.11.2017г.в соответствие с решением Городской Думы МО ГП «Город Белоусово» №

11 от 03.04.2019г. «Об утверждении отчета об исполнении бюджета МО ГП «Город

Белоусово» за 2018 год., изложив в новой редакции строку «Объемы и источники

финансирования»  паспорта программы и раздел «Обоснование объема

финансирования ресурсов, необходимых для реализации программы» согласно

приложению  № 1 и № 2.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его принятия, распространяет

свое действие с 01.01.2019г.  и подлежит  обнародованию путем  размещения на

официальном сайте Администрации МО ГП «Город Белоусово».

Глава  администрации

     МО ГП «Город Белоусово»   Д.А.Лексунин

Приложение № 1

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от « 29  » мая  2019г. № 212

                                                           Паспорт Программы

Объемы и источники финансирования  Общий объем финансирования

Программы  составляет за счет средств

местного бюджета  6498,3 тыс. руб.,

в том числе по годам:

-2018 год –1028,8 тыс. руб.

-2019 год – 1093,9 тыс. руб.

-2020 год - 1093,9 тыс. руб.

-2021 год – 1093,9 тыс. руб.

-2022 год – 1093,9 тыс. руб.

-2023 год – 1093,9 тыс. руб.

Приложение № 2

к Постановлению администрации

 МО ГП «Город Белоусово»

от «29» мая  2019г. № 212

 Обоснование объема финансирования ресурсов, необходимых для реализации программы:

Основные мероприятия программы Финансирование по годам реализации

программы, руб.

Источники

финансиров

ания

2018 2019 2020 2021 2022 2023

Разработка и принятие нормативных правовых

актов в соответствии с Федеральным законом от

02.03.2007 N 25-ФЗ "О муниципальной службе в

Российской Федерации", Законом Калужской

области от 03.12.2007 N 382-ОЗ "О

муниципальной службе в Калужской области"

- - - - - - -

Проведение мероприятий по оздоровлению

работников:

- медицинский осмотр РТО и МОП;

40 010 60000 60000 60000 60000 60000 Бюджет

городского

поселения

"Город

consultantplus://offline/ref=655DA91763F3E8AA46120657CD722A4D6827F8846032EC063520A5AF2CXFgFM
consultantplus://offline/ref=655DA91763F3E8AA4612185ADB1E74436E2BA48C623CE2526C7FFEF27BF6C5DBX8g5M

Белоусово"

Организация повышения квалификации и

профессиональной переподготовки

муниципальных служащих Администрации, в

том числе состоящих в кадровом резерве

4 700 45 000 45000 45000 45000 45000 Бюджет

городского

поселения

"Город

Белоусово"

Осуществление мер по повышению

ответственности органов местного

самоуправления и их должностных лиц за

несоблюдение законодательства о

противодействии коррупции: формирование

этики служебного поведения муниципального

служащего; формирование механизмов

регулирования служебного поведения и

конфликта интересов на муниципальной службе

- -     -

Повышение эффективности работы с

обращениями граждан

- -     -

Совершенствование методики конкурсного

отбора на муниципальную службу и методики

оценки профессиональных навыков и знаний

муниципальных служащих

- -     -

Формирование реестра муниципальных

служащих Администрации

- -     -

Проведение аттестации и квалификационного

экзамена муниципальных служащих

- -     -

Организация и проведение конкурсов на

замещение должностей муниципальной службы

- -     -

Кадровый потенциал учреждений и повышение

заинтересованности работников органов

местного самоуправления в повышении качества

предоставляемых муниципальных услуг

984132 988916 988916 988916 988916 988916 Бюджет

городского

поселения

"Город

Белоусово"

Материальная помощь сотрудникам (лечение,

пожары, смерть, юбилеи и др.)

0,00 50 000 50000 50 000 50 000 50 000

Итого по программе 1028842 1093916 1093916 1093916 1093916 1093916